
ZARZĄDZENIE NR 36.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Grębocicach do prowadzenia postępowań związanych z realizacją

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych /Dz.U. z 2018r. 
poz. 2220 ze zm./ w związku z art. 2 ust. 2 i art. 10 ust 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „ Za życiem” /Dz. U. z 2016r. poz. 1860 ze zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Michała Pikor - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grębocicach do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenia o których mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem“, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania      stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: CF9FD33A-E4D3-4407-ABF6-F65353C17DAB. Podpisany Strona 1




